2021年 7月 12日

各 位

主要人事に関するお知らせ

主要人事につき、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 主要人事（2021年 7月 21日付）

(*1)グローバルマーケティング戦略の強化を図るべく、農業化学品事業部内の海外本部 海外営業部に海外統括グ

ループを設置。

(*2)グローバル事業計画の企画、立案機能の強化を図るべく、農業化学品事業部内の海外本部 企画管理グループ

を同 同 企画管理部に改称。

以上

本件に関するお問い合わせ先

日産化学株式会社 経営企画部 CSR・広報室

（東京都中央区日本橋 2-5-1 日本橋髙島屋三井ビルディング）

TEL:03-4463-8123

氏名 新 現

林 和也

農業化学品事業部 営業本部 営業企画部

東京営業部長

（兼 同 同 同 同 農薬第 1課長）

農業化学品事業部 営業本部 営業企画部

大阪営業部長

桑野 修
農業化学品事業部 営業本部 営業企画部

名古屋営業部長

農業化学品事業部 営業本部 営業企画部

東京営業部長

向出 整司
農業化学品事業部 営業本部 営業企画部

大阪営業部長

農業化学品事業部 営業本部 営業企画部

大阪営業部 近畿農薬課長

内山 厳太郎

農業化学品事業部 海外本部 海外営業部長

（兼 同 同 同 海外統括グループリーダ

ー）(*1)

農業化学品事業部 海外本部 市場開発部長

竹原 宏二 農業化学品事業部 海外本部 市場開発部長 農業化学品事業部 海外本部 海外営業部長

植田 仁志
農業化学品事業部 海外本部 企画管理部長

(*2)

農業化学品事業部 海外本部 企画管理グル

ープリーダー